PAGE

     [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __22 декабря____  2022 г.                                                              №  98
┌                                                              ┐
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Талдомского городского округа Московской области

от 17.10.2018 г. № 79 «О ликвидации администрации

городского поселения Северный Талдомского

муниципального района Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 28.05.2018 N 70/2018-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района" (принят постановлением Мособлдумы от 24.05.2018 N 14/53-П), рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области от 15.12.2022 г. № 3817, заявление руководителя территориального отделения Северный Управления делами администрации Талдомского городского округа Московской области Дядькина А.Н.  от 21.12.2022 г., в связи с изменениями кадрового состава администрации Талдомского городского округа Московской области, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 17.10.2018 г. № 79 «О ликвидации администрации городского поселения Северный Талдомского муниципального района Московской области»:
- исключить из состава ликвидационной комиссии Гришину Лидию Михайловну и снять с неё полномочия председателя ликвидационной комиссии;

- включить в состав ликвидационной комиссии и назначить председателем ликвидационной комиссии Дядькина Александра Николаевича;

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Талдомского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев